PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23.11.2015г.
	№
	33

Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной  услуги  «Рассмотрение  уведомлений о проведении публичных мероприятий  на  территории  Ленинского сельского  поселения Починковского  района   Смоленской  области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Администрации Ленинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области от 31 марта 2011 года  № 11  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» ( в редакции постановления от 31 октября 2012 г. № 59), Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Администрация Ленинского  сельского поселения  Починковского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить прилагаемый  Административный регламент предоставления муниципальной  услуги  «Рассмотрение  уведомлений о проведении публичных мероприятий  на  территории Ленинского сельского  поселения Починковского  района   Смоленской  области» (далее – Административный регламент).

2. Администрации Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области (А.И.Изакову)  обеспечить исполнение Административного регламента.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава  муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области
  А.И.Изаков